
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/479/2023 

RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie niedochodzenia należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi 

Myszkowskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, to jest powiatowym jednostkom budżetowym, 

których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, a w przypadku należności z tytułu rekompensaty, 

o której mowa w art. 10 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 

opóźnieniom w transakcjach handlowych, - jeżeli jej kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu 

w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia 

 

Działając na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1790 z późn. zm.),  

Rada Powiatu w Myszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności, o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Powiatowi Myszkowskiemu lub jego jednostkom organizacyjnym, to jest powiatowym jednostkom 

budżetowym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł. 

2. Postanawia się o niedochodzeniu należności, przypadających Powiatowi Myszkowskiemu lub jego 

jednostkom organizacyjnym, to jest powiatowym jednostkom budżetowym, z tytułu rekompensaty, o której 

mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 

w transakcjach handlowych, jeżeli jej kwota jest równa wynagrodzeniu za dostawę towaru lub wykonanie 

usługi (świadczenie pieniężne) albo większa od tego świadczenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XXI/165/2020 Rady Powiatu 

w Myszkowie z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty 

odzyskania należności przypadającej Powiatowi Myszkowskiemu oraz jego jednostkom organizacyjnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myszkowskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 8786



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Mariusz Karkocha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8786


		2023-12-01T10:22:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




